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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria  Rajonale Tirane e OSSH sh.a   

Adresa  Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë 

Tel/Faks 0694140752   

E-mail   zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Ueb-faqe www.oshee.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  “E Hapur mbi kufirin e larte monetar - Shërbime”, prokurim 

elektronik. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-91929-12-21-2023   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79713000-5 Shërbime roje/ shërbime me 

roje. 

 

5.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe shoqerimit te vlerave monetare  

per Njësine e Kordinimit Tirane FSHU Sh.A” 

 

6. Fondi limit i marrëveshjes Kuadër në vlerën: 

 

 70,074,825.6 (shtatedhjete milion e shtatedhjete e kater mije e teteqind e njezet e pese pike gjashte) lekë 

pa TVSH. 

 

673,537.35 (gjashtëqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind e tridhjete e shtate pike tridhjete e pese) euro 

pa TVSH, (1 EU - 104.04 lekë) referuar kursit të këmbimit ditor, datë 21.12.2023 të Bankës së Shqipërisë. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër)   

muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

    Data 08/ 01/ 2024,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al. 

 

http://www.app.gov.al/

